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POWIATOWA LIGA AMATOROW SIATKOWKI

Komunikat Rady PLAS
Nr 10/2015/2016

W trakcie 6smego spotkania PLAS w dniu 09.03.2016 rozegrano | mecze fazy potfinatowej oraz

0 miejsca 5-8 w ktorej uzyskano nastepujgce wyniki:

1. TECHNOKABEL — TRANSMIK 3:1 (25:19), (20:22), (26:24), (25:20)

2. DE LUXE TEAM - DRE MAR 3:2 (25:18), (18:25), (25:17),(20:25), (15:9)

3. TROJKA - TS RELAKS

4. JUTRZENKA - TYTANI

3:1 (25:22), (17:25), (25:9), (25:20)

0:3 (WALKOWER)

W trakcie jedenastego spotkania PLAS w dniu 23 marca 2016 r. zostang rozegrane mecze

rewanzowe:

19.00
19.00
19.00
19.00

TRANSMIK
DRE MAR
TS RELAKS
TYTANI

TECHNOKABEL
DE LUXE TEAM
TROJKA
JUTRZENKA




